PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.05.2016                                                                                                          № 463-22/6
Об итогах отопительного сезона 2015-2016 годов

Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию об итогах отопительного сезона 2015-2016 годов принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Пензы (В.Н. Кувайцев) совместно с организациями жилищно-коммунального хозяйства, эксплуатирующими инженерные сети и коммуникации, осуществляющими содержание и управление жилищным фондом, обеспечить завершение подготовки объектов городского хозяйства к отопительному сезону 2016-2017 годов до 15 сентября 2016 года.
3.    Управлению жилищно-коммунального  хозяйства  города Пензы (А.В. Гришин) проинформировать Пензенскую городскую Думу о подготовке объектов городского хозяйства к отопительному сезону 2016-2017 годов  в срок до 15 октября 2016 года.
4. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 28.08.2015            № 238-11/6 «Отчет о ходе подготовки к отопительному сезону 2015-2016 годов».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Ю.О. Ильина и постоянную комиссию городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (В.Н. Воробьев).

Глава города

В.П. Савельев